
OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo 
 
 
 
Na podlagi 2. alineje 13. člena Zakona o javnih skladih (Uradni list RS, št. 77/08, 8/10 – ZSKZ-B, 61/20 – 
ZDLGPE in 206/21 – ZDUPŠOP), 2. alineje 8. člena Odloka o ustanovitvi Javnega sklada malega 
gospodarstva Goriške (Uradne objave – časopis OKO, št. 14/03 in Uradni list RS, št. 21/16) in 18. člena 
Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017 in 16/2018) je Občinski svet Občine 
Brda na _______ seji dne ______________ sprejel naslednji 
 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Brda daje soglasje k Splošnim pogojem poslovanja Javnega sklada malega 
gospodarstva Goriške po skupinski izjemi v kmetijstvu, št. 014-0002/2023-1 z dne 28. 8. 2023 
 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
 
Številka: 0145-07/2024 
Datum:  

 
 

      ŽUPAN 
FRANC MUŽIČ 

 


